



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA
CNPJ: 06.002.372/0001-33

JUNTADA DE DILIGÊNCIAS

Junto aos autos do Processo Licitatório nº 006/2023, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, **DILIGÊNCIAS** da empresa **J E C DA COSTA NETO** inscrita no CNPJ nº 17.212.365/0001-82, apresentados para o presente certame.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



J E C DA COSTA NETO-ME

CNPJ 17. 212.365/0001-82 Rua Justina Fernandes N: 45
Centro Arari-ma E-mail magazine_laira@hotmail.com
CEP-65480-000 fone/fax: (98)3453-1905

PREGÃO ELETRÔNICO N°006/2023

ANEXO I

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

AO
PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA
PREFEITURA MUNICIPAL ANAJATUBA/MA
Rua Benedito Leite, 868, Centro-Anajatuba/MA.

Referente: Pregão Eletrônico nº006/2023

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

1. Proponente:

Razão Social J E C DA COSTA NETO-ME.

CNPJ: 17.212.365/0001-82.

Endereço: RUA JUSTINA FERNANDES N: 45, CENTRO, ARARI-MA.

Valor Total da Proposta: R\$ 109.051,68 cento e nove mil e cinquenta e um reais e sessenta e oito centavos.

PLANILHA DA PROPOSTA (ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS, MARCA/FABRICANTE E PREÇO).

PLANILHA DE FORMAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITARIO	TOTAL
01	KIT DE BANHO PARA BEBÊ, COMPOSTO POR: 01 CONJUNTO DE PENTE/ESCOVA, 01 SABONETEIRA DE PLÁSTICO PARA BEBÊ. NA COR	UND	400	Murano	R\$ 9,98 nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 3.992,00 três mil, novecentos e noventa e dois reais

J E C DA COSTA
NETO:1721236
5000182
Assinado de forma digital por J E C DA COSTA
NETO:17212365000182
Dados: 2023.06.14 11:04:57 -03'00'

J E C DA COSTA NETO-ME
CNPJ 17. 212.365/0001-82 Rua Justina Fernandes N: 45
Centro Arari-ma E-mail magazine_laira@hotmail.com
CEP-65480-000 fone/fax: (98) 3453-1905



J E C DA COSTA NETO-ME

CNPJ 17. 212.365/0001-82 Rua Justina Fernandes N: 45
 Centro Arari-ma E-mail magazine_laira@hotmail.com
 CEP-65480-000 fone/fax: (98)3453-1905

	AMARELA.					
02	SABONETE EM BARRA GLICERINADO PARA BEBÊ, HIPOALERGÊNICO 80G.	UND	400	Giovanna Baby	R\$ 5,00 Cinco reais	R\$ 2.000,00 Dois mil reais
03	ALCOOL 70% LIQUIDO ANTISSEPTICO, EMBALAGEM COM 50ML.	FRASCO	400	farmax	R\$ 4,40 Quatro reais e quarenta centavos	R\$ 1.760,00 Mil setecentos e sessenta reais
04	HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO ANTIGERME, EMBALAGEM COM 75 UND.	EMBALAGEM	400	cotton line	R\$ 3,40 Três reais e quarenta centavos	R\$ 1.360,00 Mil trezentos e sessenta reais
05	ALGODÃO (BOLAS DE ALGODÃO 100% HIDRÓFILO, EMBALAGEM COM 50G.	EMBALAGEM	400	floc	R\$ 2,40 Dois reais e quarenta centavos	R\$ 960,00 novecentos e sessenta reais
06	POMADA PARA PREVENÇÃO DE ASSADURAS 45G.	UND	400	baby med	R\$ 8,70 Oito reais e setenta centavos	R\$ 3.480,00 Três mil, quatrocentos e oitenta reais
07	BANHEIRA PLÁSTICA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO, COM CANTOS ARREDONDADOS, AMPLO ESPAÇO INTERNO, LOCAIS APROPRIADOS PARA COLOCAR SABONETE E ESPONJA, FUNDO E BICO PROJETADOS PARA PERMITIR ESCOAMENTO RÁPIDO E TOTAL DA ÁGUA. CAPACIDADE DE 20 LITROS, NAS CORES VERDE E AMARELO.	UND	400	cajovil	R\$19,99 dezenove reais e noventa e nove centavos	R\$ 7.996,00 Sete mil, novecentos e noventa e seis reais
09	KIT PAGÃO EM MALHA PV, COMPOSTO POR 05 PEÇAS (01	UND	400	laianne baby	R\$16,70 dezesesseis reais e setenta centavos	R\$ 6.680,00 Seis mil, seiscentos e

J E C DA COSTA Assinado de forma digital por J E C DA COSTA
 NETO:1721236 NETO:17212365000182
 5000182 Dados: 2023.06.14 11:05:11 -03'00'

J E C DA COSTA NETO-ME
 CNPJ 17. 212.365/0001-82 Rua Justina Fernandes N: 45
 Centro Arari-ma E-mail magazine_laira@hotmail.com
 CEP-65480-000 fone/fax: (98) 3453-1905



Magazine

J E C DA COSTA NETO-ME

CNPJ 17. 212.365/0001-82 Rua Justina Fernandes N: 45
Centro Arari-ma E-mail magazine_laira@hotmail.com
CEP-65480-000 fone/fax: (98)3453-1905

SEMAS - ANAJATUBA
FOLHA 953
RÚBRICA R

	CAMISA, 01 CASACO ABERTO, 01 CALÇA (MIJÃO), 01 PAR DE LUVAS E 01 PAR DE MEIAS) TAM. ÚNICO, COR AMARELO.					oitenta reais
10	FRALDAS EM ALGODÃO TECIDO DUPLO DE COR BRANCA, TAMANHO 70 X 70 CM. PACOTE COM 05 UNIDADES.	PCT	400	incomfral	R\$15,50 quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 6.200,00 Seis mil e duzentos reais
11	KIT CAMISETA EM MALHA PV, PACOTE COM 03 PEÇAS, TAM. ÚNICO. CORES DIVERSAS.	PCT	400	tilili baby	R\$ 7,80 Sete reais e oitenta centavos	R\$ 3.120,00 Três mil, cento e vinte reais
12	KIT CALÇA (MIJÃO) PÉ ABERTO, EM MALHA PV, PACOTE COM 03 PEÇAS, TAM. ÚNICO. CORES DIVERSAS.	PCT	400	tilili baby	R\$ 9,00 Nove reais	R\$ 3.600,00 Três mil e seiscentos reais
VALOR TOTAL ESTIMADO: R\$ 41.148,00 quarenta e um mil, cento e quarenta e oito reais.						

2. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: não será inferior a 90 (noventa) dias
3. PRAZO DE PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS/FORECIMENTO: conforme o edital
4. VALIDADE DOS SERVIÇOS: conforme o edital
5. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 30 (trinta) dias
6. DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA: BANCO DO BRASIL, AGENCIA N: 5677-4 CONTA CORRENTE N: 11764-1. FAVORECIDO: J E C DA COSTA NETO-ME.
7. INFORMAÇÕES DO REPRESENTANTE QUE ASSINARÁ A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
JOSE EDVALDO CARVALHO DA COSTA NETO, RG: 032837342007-4, CPF: 041.878.043-90,
ENDEREÇO: RUA JUSTINA FERNANDES N: 45, CENTRO, ARARI-MA.

J E C DA COSTA
NETO:1721236
5000182

Assinado de forma
digital por J E C DA
COSTA
NETO:17212365000182
Dados: 2023.06.14
11:05:25 -03'00'

J E C DA COSTA NETO-ME
CNPJ 17. 212.365/0001-82 Rua Justina Fernandes N: 45
Centro Arari-ma E-mail magazine_laira@hotmail.com
CEP-65480-000 fone/fax: (98) 3453-1905



J E C DA COSTA NETO-ME

CNPJ 17. 212.365/0001-82 Rua Justina Fernandes N: 45
Centro Arari-ma E-mail magazine_laira@hotmail.com
CEP-65480-000 fone/fax: (98)3453-1905

J E C DA COSTA Assinado de forma digital
NETO:17212365 por J E C DA COSTA
000182 NETO:17212365000182
Dados: 2023.06.14 11:05:39
-03'00'

Arari-MA 14 De Junho de 2023.

Empresário
RG 032837342007-4
CPF 041.878.043-90
Jose Edvaldo carvalho da costa neto

Magazine
Lairra